СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

02.12.2015 № 15/1

Оботказе в согласовании проекта
решения о переводе жилого помещения
в нежилое по адресу: город Москва, ул.
Ремизова, дом 3, корп. 1, квартира 16.

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» (с изменениями по состоянию на 08июля 2015 года),Порядком
взаимодействия Департамента городского имущества города Москвы и
органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
при согласовании проекта решения уполномоченного органа исполнительной
власти города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое помещение
при планировании производства работ, проведение которых связано с
передачей в пользование и/или присоединением к переводимому помещению
части общего имущества при переустройстве и (или) перепланировке,
утвержденным Постановлением Правительства Москвы от 27 октября 2015 N
692-ПП «О переводе жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые)
помещения, признании нежилых помещений жилыми помещениями,
пригодными для проживания», а также обращением Департамента
городского имущества города Москвы от 13.11.2015 № 99999-1100-
672/15,Совет депутатов решил:

1.Отказать в согласовании проекта решения Департамента городского
имущества города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое по
адресу: город Москва, ул. Ремизова, дом 3, корп. 1, квартира 16в связи с
нарушением порядка проведения общего собрания собственников
помещений в многоквартирном жилом доме, а также предоставлением
недостоверных сведений в материалахк протоколу общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме.

2. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества
города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной
власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа
Котловкаwww.mun-kotlovka.ru.

http://www.mun-kotlovka.ru/

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата Совета депутатов муниципального округа Котовка Герасимова А.
С.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников